[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

городского округа Кинешма
от _17.12.2020   № __1357-п_
О  проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта для осуществления торговли
на территории городского округа Кинешма
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», Положением о порядке размещения нестационарных объектов для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма, утвержденным  постановлением администрации городского округа Кинешма от 16.03.2016 № 424п, администрация городского округа Кинешма
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион  на право заключения договора на размещение нестационарного объекта для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма: павильон для торговли продовольственной группой товаров, площадью 15 кв. м., расположенный по адресу: г. Кинешма,  ул. Юрьевецкая у д.94 , срок размещения – 5(пять) лет.
2. Начальную (минимальную) цену аукциона установить в соответствии с Порядком расчета начальной (минимальной) цены за право заключения договора на размещение нестационарных объектов для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма, утвержденным  постановлением администрации городского округа Кинешма от 16.03.2016 № 424п, – 26 911 рублей 70 копеек (двадцать шесть тысяч девятьсот одиннадцать рублей 70 копеек).
Глава городского округа Кинешма                                          В.Г. Ступин
исп. О.В. Комиссарова
Начальника  управления правового сопровождения и контроля

администрации городского округа Кинешма                                                                     Новосадов  Д. Ю.